
I T..• MIASTA 
trza 

Chaiński 

7  

ZARZĄDZENIE NR W0/8/25 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 10 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację  zadań  publicznych w 2025 roku 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/65/24 

Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2024 w sprawie uchwalenia programu współpracy 

Miasta Świdwin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, zarządzam 

co następuje: 

1 Powołuje się  komisję  konkursową  w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację  zadań  publicznych w 2025 roku: 
a) Prowadzenie zajęć  w różnych dyscyplinach sportu w oraz przygotowanie do 

sportowej rywalizacji w roku 2025 ze szczególnym uwzględnieniem dzieci 

i młodzieży szkolnej; 
b) Realizacja pozalekcyjnych zajęć  sportowych - nauki pływania uczniów klas 111 oraz 

doskonalenia pływania uczniów klas IV - VIII Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 i Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 4 - edycja I 
2 W składa komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
a) Anna Terlecka 

b) Katarzyna Szałkiewicz - Tworek 
c) Dorota Kmieć  

3 Zasady i tryb pracy Komisji określa regulamin. 
4 Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. promocji i organizacji 
pozarządowych. 

5 Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 	/d 
F( 

........................ 

.... 

	P 

ł  / .7 ...„ / 
....... 


